Et an in foro conscientie? *Gutier. lib. 2. Pract. g. 1. à num. 19.*

Et an ex intervallo? *Gom. in l. 80. Taur. à num. 58.*

Et an vim, quæ alteri fit? vide verb. Homicidium. Sed cum moderamine inculpatæ tutelæ, & quod tale æstimetur. *Salgad. part. 1. de Reten. cap. 16. à n. 76. Navarr. tom. 3. in Manual. Confess. cap. 15. num. 3. vers. Item, & num. 4. & num. 27. ubi de excedentis poena.*

Et an sicut vim vi repellere licet, ita possessionem vi ereptam liceat armis recuperare? *Gomez in l. 45. Taur. numer. 169. vers. Ex qua, ubi quod ex intervallo non licet: & num. 190. & 124. Ceval. Comm. quæst. 654.*

Et an liceat possidenti civiliter, vi expellere naturaliter possidentem? *Barbol. in l. 37. à num. 211. & 313. de judic.*

Et an liceat vim vi repellere occidendo secretè in honore offendentem. *Grizm. Verit. jur. verit. 30.*

3 Vim, sive armatam, sive sine armis committens, & rem, sive suam, sive alienam per vim occupans, & per vim furtum faciens, quæ poenâ teneatur? *l. 1. & 1010 tit. 10. l. 3. in fine, tit. 13. l. 3. tit. 14. part. 7. Gomez lib. 3. variat. cap. 4. & cap. 5. num. 12. & in l. 45. Taur. num.*

124. & 187. Riccius part. 5. collect. 1875. & part. 6. collect. 2099. Matheu de re crimin. contrav. 43. à num. 23. & vide verb. Titulus. Menoch. de recuper. possess. remed. 9. & lib. 2. de Arbitr. cas. 394.

Et de vi commissa à domino, vel proprietario, in adimenda re colono, conductori, creditori, usufructuario, emphyteute, feudatario, & poenâ ejus, *l. 11. 13. & 16. tit. 10. part. 7. Gomez in l. 45. Taur. num. 124.*

Et de eo qui per vim, alterius pudicitiam tentat, vel insultat cum armis, vel sine eis, & quæ poenâ teneatur. *Cabal. casu 90. 95. & 211. Matheu de re crimin. contrav. 55.*

Et de vi commissa à Prælatiis, vel Conciliis, vel Universitatibus, & poenâ ejus, *l. 17. tit. 10. part. 7.*

Et de eo, qui per vim ab uno recipit, quod ab alio sibi debetur, *l. 15. tit. 10. p. 7.*

Violentia non præsumitur, nisi probetur. *Salgad. p. 1. de Reten. cap. 1. à num. 148.*

5 Vis purgatio ex quibus inducatur? Vide verb. Metur.

6 Si de possessione per vim ablata agatur, prius est possessio restituenda, quam proprietatis causa examinetur, *l. 1. tit. 10. p. 7.*

7 Vim continent violentiæ preces. *Castillo lib. 4. controvers. cap. 22. à num. 18. Matheu de re crimin. controvers. 57. à num. 2. Navarr. in Manual. Confess. prælud. 6. num. 7.*

8 Per vim gesta an valeant, aut rescindantur. *Seneca lib. 4. controvers. 8. & lib. 9. controvers. 3. Navarr. ubi prox. à n. 3. & cap. 22. à num. 50.*